1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Edizione
Descrizione fisica

Classificazione

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISALENT0991000962079707536
Vicsek, Tamas
Fractal growth phenomena / Tamas Vicsek

Singapore : World Scientific, 1992
9810206682

[2nd ed.]

xix, 488 p. :ill. ; 25 cm.
53.1.65

53.1.66

53.1.67

514'.74
QA614.86.V53

Fractals

Inglese
Materiale a stampa
Monografia

Includes bibliographical references and index



