

1. Record Nr.	UNISALENT0991000962079707536
Autore	Vicsek, Tamas
Titolo	Fractal growth phenomena / Tamas Vicsek
Pubbl/distr/stampa	Singapore : World Scientific, 1992
ISBN	9810206682
Edizione	[2nd ed.]
Descrizione fisica	xix, 488 p. : ill. ; 25 cm.
Classificazione	53.1.65 53.1.66 53.1.67 514'.74 QA614.86.V53
Soggetti	Fractals
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Includes bibliographical references and index